
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 07/03/2020 11:30

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 07/03/2020 11:30

Fecha/Date: 07-mar-20

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 17 ALMASSORA CP VALENCIANA 91 0:00:12,116

02º 20 EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 86 0:00:11,991

03º 11 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 77 0:00:12,362

04º 22 CPV PAIPORTA VALENCIANA 67 0:00:12,592

05º 2 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 66 0:00:12,241

06º 4 CP COBRA EL PRAT CATALANA 53 0:00:12,301

07º 19 RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 50 0:00:12,221

08º 23 CUELEBRE CP ASTURIANA 44 0:00:12,786

09º 14 SEGI-2MIL6 ARAGONESA 35 0:00:12,791

10º 21 GIMNASTIC DE TARRAGONA CATALANA 35 0:00:12,578

11º 10 SADA PATIN GALLEGA 34 0:00:12,837

12º 7 CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 28 0:00:13,064



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 07/03/2020 11:30

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 07/03/2020 11:30

Fecha/Date: 7-mar.-20

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 295 CORDOBA GOMEZ, LIDIA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 36 0:00:12,221

2º 237 LOPEZ ALEIXANDRE, TANIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 35 0:00:12,241

3º 244 LLOP IZQUIERDO, HANNAH CP COBRA EL PRAT CATALANA 34 0:00:12,301

4º 253 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, CRISTINA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 33 0:00:11,991

5º 289 BLAZQUEZ GIRONA, CANDELA ALMASSORA CP VALENCIANA 32 0:00:12,116

6º 292 GOICOCHEA ROLON, DAFNE ALMASSORA CP VALENCIANA 31 0:00:12,284

7º 250 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 30 0:00:12,362

8º 255 SENDRA ARRANZ, BEATRIZ EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 29 0:00:12,365

9º 291 GENOVILLA PACHES, MIREIA ALMASSORA CP VALENCIANA 28 0:00:12,390

10º 276 ESPÍN REAL, JÚLIA GIMNASTIC DE TARRAGONA CATALANA 27 0:00:12,578

11º 283 RIBERA RODRÍGUEZ, CARMEN CPV PAIPORTA VALENCIANA 26 0:00:12,592

12º 247 CASAS GIL, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 25 0:00:12,616

13º 251 GONZALEZ INSAUSTI, VALERIA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 24 0:00:12,687

14º 281 CÁNOVAS LIANES, ALICIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 23 0:00:12,742

15º 248 FERNANDEZ IGLESIAS , ZAIRA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 22 0:00:12,761

16º 303 SUAREZ ANGONES, ICIAR CUELEBRE CP ASTURIANA 21 0:00:12,786

17º 257 GARCIA SEGURA, SANDRA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 20 0:00:12,791

18º 262 BOEDO ARZA, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 19 0:00:12,837

19º 282 MEDINA JARAMILLO , CYNTHIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 18 0:00:12,879

20º 232 CANCEL BARCELO, ANDREA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 17 0:00:12,943

21º 243 CARREÑO PERIS, NADIA CP COBRA EL PRAT CATALANA 16 0:00:12,951

22º 304 YUGUEROS GARCIA, TAMARA CUELEBRE CP ASTURIANA 15 0:00:12,997

23º 239 MARTI MAYORAL, MONICA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 14 0:00:13,038

24º 268 GALVIS GAVIRIA,, DANNA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 13 0:00:13,064

25º 296 HOTSKO, BOHDANA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 12 0:00:13,071

26º 261 BLAS MENENDEZ, ALEJANDRA SADA PATIN GALLEGA 11 0:00:13,126

27º 274 SANTANA TRIGO,, ANDREA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 10 0:00:13,174

28º 256 ABELLO JORRO, IRENE SEGI-2MIL6 ARAGONESA 9 0:00:13,177

29º 302 ROBLEDO GARCIA, ANA CUELEBRE CP ASTURIANA 8 0:00:13,189

30º 277 FARRÉ MIQUEL, CARLA GIMNASTIC DE TARRAGONA CATALANA 7 0:00:13,303

31º 258 GIL PELLÓN, CARLA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 6 0:00:13,332

32º 269 GARCÍA GÓMEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 5 0:00:13,456

33º 264 PLATAS GUERRA, UXIA SADA PATIN GALLEGA 4 0:00:13,578

34º 245 SEOANE PUJOL, LAURA CP COBRA EL PRAT CATALANA 3 0:00:13,998

35º 294 AGUADO ARRANZ, RUTH RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 2 0:00:18,424

36º 279 LAZCOZ SOLCHAGA, MYRIAM GIMNASTIC DE TARRAGONA CATALANA 1 DSQ-TF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 07/03/2020 18:19

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 07/03/2020 18:19

Fecha/Date: 07-mar-20

Prueba/Race: 10.000 PUNTOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 17 ALMASSORA CP VALENCIANA 80 6

02º 2 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 73 13

03º 22 CPV PAIPORTA VALENCIANA 70 8

04º 19 RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 69,5 7

05º 20 EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 63 5

06º 7 CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 61 1

07º 11 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 52,5 5

08º 23 CUELEBRE CP ASTURIANA 49,5 1 W(1)

09º 21 GIMNASTIC DE TARRAGONA CATALANA 46,5 8

10º 4 CP COBRA EL PRAT CATALANA 40

11º 10 SADA PATIN GALLEGA 31,5

12º 14 SEGI-2MIL6 ARAGONESA 29,5 DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 07/03/2020 18:19

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 07/03/2020 18:20

Fecha/Date: 7-mar.-20

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 237 LOPEZ ALEIXANDRE, TANIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 36 13

2º 276 ESPÍN REAL, JÚLIA GIMNASTIC DE TARRAGONA CATALANA 35 8

3º 280 ANTOLÍN FERNÁNDEZ, ALBA CPV PAIPORTA VALENCIANA 34 8

4º 299 URBANOS SANCHEZ, IRIA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 33 7

5º 293 MESADO GALLEN, MARIA ALMASSORA CP VALENCIANA 32 6

6º 284 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. CPV PAIPORTA VALENCIANA 31 6

7º 295 CORDOBA GOMEZ, LIDIA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 30 5

8º 250 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 29 5

9º 255 SENDRA ARRANZ, BEATRIZ EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 28 5

10º 292 GOICOCHEA ROLON, DAFNE ALMASSORA CP VALENCIANA 27 3

11º 274 SANTANA TRIGO,, ANDREA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 26 1

12º 302 ROBLEDO GARCIA, ANA CUELEBRE CP ASTURIANA 25 1 W(1)

13º 272 PALANCAR BOLUDA, SANDRA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 24 1

14º 303 SUAREZ ANGONES, ICIAR CUELEBRE CP ASTURIANA 23

15º 253 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, CRISTINA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 22

16º 289 BLAZQUEZ GIRONA, CANDELA ALMASSORA CP VALENCIANA 21

17º 262 BOEDO ARZA, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 20

18º 232 CANCEL BARCELO, ANDREA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 19

19º 241 YUSTE SERRA, NAIARA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 18

20º 248 FERNANDEZ IGLESIAS , ZAIRA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 17

21º 244 LLOP IZQUIERDO, HANNAH CP COBRA EL PRAT CATALANA 16

22º 245 SEOANE PUJOL, LAURA CP COBRA EL PRAT CATALANA 15

23º 259 MORTE CASADO, LOLA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 14 DNF

24º 251 GONZALEZ INSAUSTI, VALERIA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 13 DNF

25º 254 JIMENEZ SANCHEZ, CELIA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA DNF

26º 258 GIL PELLÓN, CARLA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 12 DNF

27º 291 GENOVILLA PACHES, MIREIA ALMASSORA CP VALENCIANA DNF

28º 269 GARCÍA GÓMEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 11 DNF

29º 264 PLATAS GUERRA, UXIA SADA PATIN GALLEGA 10 DNF

30º 231 CABRERA CASINO, EVA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA DNF

31º 243 CARREÑO PERIS, NADIA CP COBRA EL PRAT CATALANA 9

31º 338 ESCOIN ALVARES, OLIVIA CP COBRA EL PRAT CATALANA

33º 275 CÁRDENAS FERNÁNDEZ, STHEFANIA GIMNASTIC DE TARRAGONA CATALANA 8

33º 239 MARTI MAYORAL, MONICA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA W(1)

35º 247 CASAS GIL, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 6,5

35º 297 PIZARROSO GUTIERREZ, ANA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 6,5

37º 281 CÁNOVAS LIANES, ALICIA CPV PAIPORTA VALENCIANA 5

37º 283 RIBERA RODRÍGUEZ, CARMEN CPV PAIPORTA VALENCIANA

39º 279 LAZCOZ SOLCHAGA, MYRIAM GIMNASTIC DE TARRAGONA CATALANA 3,5

39º 339 SIERRA HERNANDEZ, LAURA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 3,5 DNF

41º 261 BLAS MENENDEZ, ALEJANDRA SADA PATIN GALLEGA 1,5 DNF

41º 304 YUGUEROS GARCIA, TAMARA CUELEBRE CP ASTURIANA 1,5 DNF

43º 256 ABELLO JORRO, IRENE SEGI-2MIL6 ARAGONESA DNF

43º 278 GIRALT PRADES, DANA GIMNASTIC DE TARRAGONA CATALANA DNF

45º 257 GARCIA SEGURA, SANDRA SEGI-2MIL6 ARAGONESA DNF

45º 282 MEDINA JARAMILLO , CYNTHIA CPV PAIPORTA VALENCIANA DNF

47º 296 HOTSKO, BOHDANA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA DNF

47º 298 TORRES RODRIGUEZ, MARIA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 07/03/2020 18:19

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 07/03/2020 18:20

Fecha/Date: 7-mar.-20

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

49º 277 FARRÉ MIQUEL, CARLA GIMNASTIC DE TARRAGONA CATALANA DNF



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:3ªDIVISION FEMENINO

PUNTOS / POINTS

7-mar.-20 0ª Jorn. 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn.

C.D. Amaya-

Pamplona(Na

varra)

C.D. Amaya-

Pamplona(Na

varra)

C.D. Amaya-

Pamplona(Na

varra)

A.D. San Juan 

(Indoor)-

Pamplona(Na

varra)

Plaça Can 

Dubler-Sant 

Boi(Barcelona

)

Plaça Can 

Dubler-Sant 

Boi(Barcelona

)

TODAS 15-feb 15-feb 15-feb 16-feb 07-mar 07-mar

Orden EQUIPO PAIS CONTRARRELOJ-PERSEC.RELEVOS AMERICANA EQUIPOSPUNTOSRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT PUNTOS  Medallero

Place TEAM COUNTRY 200 500 10000 2000 100 10000 GENERALGralTotal

1º 17 ALMASSORA CP VALENCIANA 87 96 62 42 91 80 458

2º 22 CPV PAIPORTA VALENCIANA 74 69 79 87 67 70 446

3º 2 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 65 78 53 105 66 73 440

4º 20 EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 99 105 62 24 86 63 439

5º 23 CUELEBRE CP ASTURIANA 68 87 79 96 44 49,5 423,5

6º 11 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 54 60 64 78 77 52,5 385,5

7º 19 RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 51 33 70 60 50 69,5 333,5

8º 4 CP COBRA EL PRAT CATALANA 60 6 26 69 53 40 254

9º 21 GIMNASTIC DE TARRAGONACATALANA 15 51 40,5 51 35 46,5 239

10º 7 CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 35 42 63 6 28 61 235

11º 10 SADA PATIN GALLEGA 33 24 37 33 34 31,5 192,5

12º 14 SEGI-2MIL6 ARAGONESA 25 15 30,5 15 35 29,5 150


